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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 
RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO 

Curso:

VACANTES: 25.   De ellas: Plazas reservadas al ANEAE: 3

Arenas Caravaca, Aarón   

Blanca Trigo, Helena   

Cámara Párraga, Juan Manuel   

Caño Álvarez, Julia   

Estrella Vergara, Marta   

Fernández Campos, Julio   

García Ortega, Francisco Javier   

Parras Calabrús, Jade   

Ruiz Pérez-Serrrano, Julio   

Tello Rodríguez, Elena   

Ureña Pamos, Elena   

Ureña Serrano, Rubén   

Valdivia Díaz, Borja   

23008671 - E.I. La Ranita

23008671 - E.I. La Ranita

23008671 - E.I. La Ranita

23008671 - E.I. La Ranita

23008671 - E.I. La Ranita

23008671 - E.I. La Ranita

23008671 - E.I. La Ranita

23008671 - E.I. La Ranita

Las solicitudes no aparecen baremadas cuando es igual o mayor el número de "vacantes ofertadas" que las 
"solicitudes presentadas".

Total solicitudes presentadas como prioritario: 13

 ALUMNO/A
CENTRO DE PROCEDENCIA

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018

TRES AÑOS

Código Seguro de Verificación: cgblHrV85or6+pgHE6i+sTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 0,0

 1,5

 0,0

 8,5

 0,0

 0,0

 0,0

 14,0

 14,0

 8,0

 9,0

 10,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,5

 14,5

 6,0

 8,0

 8,0

 14,0

 0,0

 8,0

 8,0

 8,0

Aguayo Carpio, María  

Arcos Cámara, Thiago  

Armenteros Ortega, Leonardo  

Bares Ortega, Adriana  

Begara Cámara, Máximo  

Beltrán Illana, Daniela  

Bueno Estepa, Mario  

Cámara Moral, Carmen  

Cámara Ruiz, Juan Carlos  

Caravaca Cueto, Dylan  

Cárdenas López, Izan  

Carrillo Alcaraz, Triana  

Gutiérrez Delgado, Ariadna  

Gutiérrez Serrano, Marta  

Jiménez González, Adrián  

Lara Lara, Victoria  

Martos Cabrera, María  

Montoya Liébana, Santos  

Moreno Robles, Pablo  

Moya Hornos, Asier  

Ollero Garrido, Carlos Agustín  

Ortega Canales, Noelia  

Ortega Delgado, Emma  

Ortega López, Nayra  

Ortega Martos, María  

23005839 - C.E.I.P. Ponce de León

23004008 - C.E.I.P. El Olivo

23005827 - C.E.I.P. Martingordo

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23004008 - C.E.I.P. El Olivo

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23004008 - C.E.I.P. El Olivo

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23005827 - C.E.I.P. Martingordo

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23005827 - C.E.I.P. Martingordo

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23004008 - C.E.I.P. El Olivo

23005827 - C.E.I.P. Martingordo

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

TRES AÑOS
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 0,0

 14,0

 1,0

 0,0

 8,5

 8,0

 8,0

Ortega Moral, Alejandra  

Ortega Ollero, Marina  

Salazar Ordóñez, Érika  

Serrano Anguita, Diego  

Serrano Osorio, Daniel  

Vargas-Machuca Córdoba, Candela  

Villar Bermúdez, Laura  

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23004008 - C.E.I.P. El Olivo

23005839 - C.E.I.P. Ponce de León

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23005815 - C.E.I.P. San Roque

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018

TRES AÑOS
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 

PUNTUACIÓN TOTAL EN LOS CENTROS ELEGIDOS COMO SUBSIDIARIOS DE LOS ALUMNOS Y ALUMNAS QUE 
HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO

Curso:

Arenas Caravaca, Aarón   

Blanca Trigo, Helena   

Cámara Párraga, Juan Manuel   

Caño Álvarez, Julia   

Estrella Vergara, Marta   

Fernández Campos, Julio   

García Ortega, Francisco Javier   

Parras Calabrús, Jade   

Ruiz Pérez-Serrrano, Julio   

Tello Rodríguez, Elena   

Ureña Pamos, Elena   

Ureña Serrano, Rubén   

Valdivia Díaz, Borja   

23005827 - C.E.I.P. Martingordo

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23004008 - C.E.I.P. El Olivo

23003961 - C.E.I.P. Toxiria

23005827 - C.E.I.P. Martingordo

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23005839 - C.E.I.P. Ponce de León

23005839 - C.E.I.P. Ponce de León

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23004008 - C.E.I.P. El Olivo

23003961 - C.E.I.P. Toxiria

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23005827 - C.E.I.P. Martingordo

23005815 - C.E.I.P. San Roque

23005827 - C.E.I.P. Martingordo

  2,0

 10,0

 10,0

  0,0

  0,0

  8,0

  0,0

  0,0

  2,0

  1,0

  8,0

  0,0

  0,0

  8,0

  8,0

  0,0

  8,0

  0,0

     
  ALUMNO/A

CENTRO SUBSIDIARIO 
SOLICITADO

PUNTUACIÓN
 TOTAL

TRES AÑOS

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 
RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO 

Curso:

VACANTES: 8   

Estepa Cárdenas, Antonio   23005220 - E.I. Virgen de la Fuensanta

Las solicitudes no aparecen baremadas cuando es igual o mayor el número de "vacantes ofertadas" que las 
"solicitudes presentadas".

Total solicitudes presentadas como prioritario: 1

 ALUMNO/A
CENTRO DE PROCEDENCIA

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018

CINCO AÑOS

Código Seguro de Verificación: cgblHrV85or6+pgHE6i+sTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 0,0

 0,0

Carrero Millán, Anabella  

Mata Cabrera, Roberto Emanuel  

23003958 - C.D.P. San José de la Montaña

23005815 - C.E.I.P. San Roque

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018

CINCO AÑOS

Código Seguro de Verificación: cgblHrV85or6+pgHE6i+sTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 

PUNTUACIÓN TOTAL EN LOS CENTROS ELEGIDOS COMO SUBSIDIARIOS DE LOS ALUMNOS Y ALUMNAS QUE 
HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO

Curso:

Estepa Cárdenas, Antonio   23004008 - C.E.I.P. El Olivo  14,0

     
  ALUMNO/A

CENTRO SUBSIDIARIO 
SOLICITADO

PUNTUACIÓN
 TOTAL

CINCO AÑOS

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018

Código Seguro de Verificación: cgblHrV85or6+pgHE6i+sTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 

RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO SUBSIDIARIO

Curso:

 0,0Ureña Armenteros, Gonzalo  23002024 - C.D.P. Pedro Poveda

 ALUMNO/A
PUNTUACIÓN

TOTAL
CENTRO PRIORITARIO

 SOLICITADO

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018

3º DE EDUC. PRIMA.

Código Seguro de Verificación: cgblHrV85or6+pgHE6i+sTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 
RELACIÓN BAREMADA DE ALUMNOS Y ALUMNAS QUE HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO 

Curso:

VACANTES: 4   

Fernández Moreno, Abraham   

Las solicitudes no aparecen baremadas cuando es igual o mayor el número de "vacantes ofertadas" que las 
"solicitudes presentadas".

Total solicitudes presentadas como prioritario: 1

 ALUMNO/A
CENTRO DE PROCEDENCIA

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018

4º DE EDUC. PRIMA.

Código Seguro de Verificación: cgblHrV85or6+pgHE6i+sTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2018 / 2019 

PUNTUACIÓN TOTAL EN LOS CENTROS ELEGIDOS COMO SUBSIDIARIOS DE LOS ALUMNOS Y ALUMNAS QUE 
HAN SOLICITADO ESTE CENTRO COMO PRIORITARIO

Curso:

Fernández Moreno, Abraham   23005815 - C.E.I.P. San Roque   0,0

     
  ALUMNO/A

CENTRO SUBSIDIARIO 
SOLICITADO

PUNTUACIÓN
 TOTAL

4º DE EDUC. PRIMA.

Torredonjimeno, a 10 de abril de 2018

Código Seguro de Verificación: cgblHrV85or6+pgHE6i+sTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
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La Secretaria.

Fdo.:Carpio Bueno, María Julia.

V.ºB.º El Director.

Fdo.:Román Arcos, Antonio José.(sello del centro)

Las personas solicitantes que aparecen marcadas con       podrían obtener la puntuación establecida en el artículo 27 del 
Decreto 40/2011, de 22 de febrero, si resultasen admitidos o admitidas en este Centro alguno de sus hermanos o alguna de sus 
hermanas, que también han solicitado plaza escolar.

De conformidad con lo establecido en el artículo 12 y la disposición adicional séptima de la Orden de 24 de febrero de 2011, por 
la que se desarrolla el procedimiento de admisión del alumnado en los centros docentes públicos y privados concertados para 
cursar las enseñanzas de segundo ciclo de educación infantil, educación primaria, educación especial, educación secundaria 
obligatoria y bachillerato, durante diez días lectivos a partir del 13 de abril de 2018 se procederá al trámite de audiencia, 
pudiendo las personas interesadas formular las alegaciones que estimen conveniente ante el Director de este Centro.
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